
 

     

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Коргузинского  

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19 

декабря 2014 г. № 50-247 «О бюджете Коргузинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и на плановый период  

2016 и 2017 годов» 

Заслушав    информацию  Главы   Коргузинского   сельского  поселения 

Верхнеуслонского   муниципального  района  РТ  В.В.Карасева  о необходимости  

денежных средств на оплату  ГСМ, ул.освещения, перевозка щебня, поставка 

забора, налог на имущество, электротовары. 

Совет Коргузинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

Решил: 

1.Внести в Решение Совета Коргузинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2014г. № 50-247 

 «О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» 

следующие изменения: 

1.1 В приложении № 8 : 

   «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым 

статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов  бюджета 

 

3-20 
10.11.2015 



 

Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

на 2015 год»  

  

-  в строке строке «Общегосударственные вопросы» цифры «1158,2» заменить 

цифрами «1309,4» 

 - в строке «Закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных 

)нужд» цифры «157,0» заменить цифрами «187,0» 

- в строке «Уплата налога на имущество» цифры –  «29,7» заменить цифрами 

«34,4» 

- в строке «Иные бюджетные ассигнования» цифры –  «27,3» заменить цифрами 

«34,4» 

- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство » цифры «232,3» заменить  

цифрами «348,8» 

- в строке «Благоустройство» цифры «232,3» заменить цифрами «348,8» 

- в строке «Уличное освещение» цифры «156,9» заменить цифрами «219,1» 

- в строке «Закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных 

)нужд» цифры «55,4» заменить цифрами «81,4» 

- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство » цифры «209,3» заменить  

цифрами «237,6» 

- в строке «Благоустройство» цифры «209,3» заменить цифрами «237,6» 

- в строке «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и 

поселений» цифры «209,3» заменить цифрами «237,6» 

- в строке «Выполнение  функций органами местного самоуправления» цифры 

«209,3» заменить цифрами «237,6» 

1.2 В приложении №10:  

«Ведомственная  структура  расходов бюджета  Коргузинского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год» 

 

-  в строке строке «Общегосударственные вопросы» цифры «1158,2» заменить 

цифрами «1309,4» 

 - в строке «Закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных 

)нужд» цифры «157,0» заменить цифрами «187,0» 

- в строке «Уплата налога на имущество» цифры –  «29,7» заменить цифрами 

«34,4» 

- в строке «Иные бюджетные ассигнования» цифры –  «27,3» заменить цифрами 

«34,4» 

- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство » цифры «232,3» заменить  

цифрами «348,8» 

- в строке «Благоустройство» цифры «232,3» заменить цифрами «348,8» 

- в строке «Уличное освещение» цифры «156,9» заменить цифрами «219,1» 



 

- в строке «Закупка товаров,работ и услуг для государственных (муниципальных 

)нужд» цифры «55,4» заменить цифрами «81,4» 

- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство » цифры «209,3» заменить  

цифрами «237,6» 

- в строке «Благоустройство» цифры «209,3» заменить цифрами «237,6» 

- в строке «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и 

поселений» цифры «209,3» заменить цифрами «237,6» 

- в строке «Выполнение  функций органами местного самоуправления» цифры 

«209,3» заменить цифрами «237,6» 

1.3 В приложении №11: 

«Ведомственная структура расходов бюджета Коргузинского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год» 

 

- строке «Исполком поселения» цифры «1658,9» заменить цифрами «1507,7» 

- строке «Физическая культура и спорт» цифры «200,0» заменить цифрами «48,8» 

- строке «Массовый спорт» цифры «200,0» заменить цифрами «48,8» 

- строке «Мероприятия в области физической культуры и спорта» цифры «200,0» 

заменить цифрами «48,8» 

- строке «Закупка товаров,работ и услуг для государственных(муниципальных) 

нужд» цифры «200,0» заменить цифрами «48,8» 

 

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Коргузинского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района.  

     

 

Председатель Совета, 

Глава Коргузинского  

сельского поселения  

Верхнеуслонского 

         муниципального района                                            В.В.Карасев 

 

 

 

 

 


